
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 15.7.07 neděle 13:08 66 2,4 62 14,44
2 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 1.7.07 neděle 13:08 56 1,8 42 9,84
3 Zprávy ČT 24 17.7.07 úterý 22:00 27 1,7 44 5,92
4 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 8.7.07 neděle 13:08 56 1,7 44 10,91
5 Zprávy ČT 24 29.7.07 neděle 22:02 24 1,7 45 5,66
6 Zprávy ČT 24 26.7.07 čtvrtek 22:30 5 1,7 43 6,13
7 Zprávy ČT 24 11.7.07 středa 16:00 26 1,6 42 14,90
8 Zprávy ČT 24 22.7.07 neděle 22:00 28 1,6 41 4,47
9 Před 25 lety ČT 24 9.7.07 pondělí 18:50 8 1,5 38 5,90

10 Zprávy ČT 24 23.7.07 pondělí 22:00 26 1,5 38 5,27
11 Zprávy ČT 24 30.7.07 pondělí 22:00 28 1,5 38 5,60
12 Archiv ČT24 ČT 24 21.7.07 sobota 22:33 26 1,5 37 6,70
13 Události ČT 24 2.7.07 pondělí 18:59 27 1,4 37 4,45
14 Evropské události ČT 24 15.7.07 neděle 21:39 22 1,4 36 4,50
15 Mimořádný brífink premiéra Mirka Topolánka ČT 24 25.7.07 středa 16:00 11 1,4 35 11,07
16 Vedlejší efekty ČT 24 15.7.07 neděle 21:04 23 1,4 35 3,94
17 Události v regionech ČT 24 4.7.07 středa 19:26 10 1,4 35 4,43
18 Ekonomika ČT24 - 2 ČT 24 24.7.07 úterý 21:31 26 1,4 35 3,80
19 Zprávy ČT 24 15.7.07 neděle 14:14 21 1,4 35 7,66
20 Zprávy ČT 24 21.7.07 sobota 23:00 12 1,3 34 6,32
21 Zprávy ČT 24 24.7.07 úterý 22:30 7 1,3 33 4,84
22 Zprávy ČT 24 16.7.07 pondělí 23:00 21 1,3 33 8,25
23 Zprávy ČT 24 7.7.07 sobota 22:00 29 1,3 33 5,28
24 Zprávy ČT 24 28.7.07 sobota 21:00 6 1,3 33 4,40
25 Zprávy ČT 24 1.7.07 neděle 13:02 6 1,3 30 6,92
26 Zprávy ČT 24 30.7.07 pondělí 22:30 5 1,3 33 5,47
27 Události v regionech ČT 24 2.7.07 pondělí 19:27 10 1,3 33 3,66
28 Zprávy ČT 24 15.7.07 neděle 21:30 6 1,3 32 3,95
29 Před 25 lety ČT 24 20.7.07 pátek 18:51 8 1,3 32 6,58
30 Zprávy ČT 24 23.7.07 pondělí 23:00 22 1,2 31 6,80
31 Večerník z Čech ČT 24 9.7.07 pondělí 18:00 15 1,2 31 6,43
32 Události v regionech ČT 24 20.7.07 pátek 19:27 10 1,2 31 4,94

datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVENCOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 25 500 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Před 25 lety ČT 24 13.7.07 pátek 18:50 8 1,2 31 5,58
34 Zprávy ČT 24 29.7.07 neděle 17:00 28 1,2 30 7,42
35 U nás v Evropě ČT 24 26.7.07 čtvrtek 22:42 12 1,2 30 4,84
36 Události ČT 24 16.7.07 pondělí 18:59 28 1,2 30 4,34
37 Vedlejší efekty ČT 24 22.7.07 neděle 20:30 30 1,2 30 2,98
38 Otázky Václava Moravce ČT 24 8.7.07 neděle 12:00 64 1,2 30 7,16
39 Zprávy ČT 24 19.7.07 čtvrtek 16:00 26 1,2 30 11,13
40 Vedlejší efekty ČT 24 22.7.07 neděle 21:03 26 1,2 30 2,86
41 PROMO ČT24 ČT 24 16.7.07 pondělí 22:54 5 1,2 29 6,74
42 Události ČT 24 4.7.07 středa 18:59 26 1,2 29 4,01
43 Události, komentáře ČT 24 9.7.07 pondělí 20:59 28 1,1 29 3,01
44 Zprávy ČT 24 25.7.07 středa 22:00 27 1,1 29 3,68
45 Před 25 lety ČT 24 18.7.07 středa 18:50 9 1,1 29 5,70
46 Zprávy ČT 24 16.7.07 pondělí 22:00 28 1,1 28 4,80
47 Události ČT 24 3.7.07 úterý 18:59 26 1,1 28 3,78
48 Ekonomika ČT24 - 2 ČT 24 9.7.07 pondělí 21:30 25 1,1 28 3,58
49 Události v regionech ČT 24 21.7.07 sobota 19:25 10 1,1 28 4,17
50 Události ČT 24 9.7.07 pondělí 18:59 26 1,1 28 3,47

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 MS superbiků Brno ČT 4 Sport 22.7.07 neděle 11:50 67 2,3 53 13,17
2 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 8.7.07 neděle 14:54 257 2,1 48 12,15
3 Wimbledon 2007 4 ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 15:19 39 2,1 48 19,58
4 MS "20" ve fotbalu: Česko-Rakousko ČT 4 Sport 18.7.07 středa 1:34 124 2,0 47 70,31
5 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 5.7.07 čtvrtek 12:08 284 2,0 45 12,38
6 MS "20" ve fotbalu: Česko-Argentina ČT 4 Sport 22.7.07 neděle 21:03 158 1,7 40 5,61
7 MS superbiků Brno ČT 4 Sport 22.7.07 neděle 15:20 68 1,6 36 7,79
8 Wimbledon 2007 3 ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 14:24 10 1,5 35 21,44
9 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 6.7.07 pátek 12:04 495 1,5 35 7,98

10 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 17:18 5 1,5 35 10,34
11 MS "20" ve fotbalu: Česko-KLDR ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 22:55 117 1,5 35 14,78
12 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 4.7.07 středa 13:55 341 1,5 34 10,07
13 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 7.7.07 sobota 13:10 234 1,4 32 10,53
14 Legendy 2007 - fotbalový turnaj internacionálů ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 21:27 21 1,2 29 4,19
15 Wimbledon 2007 2 ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 15:58 171 1,2 28 7,55
16 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 17:23 124 1,2 28 5,57
17 Wimbledon 2007 2 ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 12:56 70 1,2 27 15,45
18 Sport ve světě ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 14:07 17 1,1 26 16,15
19 MS "20" ve fotbalu: Česko-Panama ČT 4 Sport 6.7.07 pátek 0:00 113 1,1 24 11,92
20 Tour de France 2007 ČT 4 Sport 22.7.07 neděle 13:00 25 1,0 24 5,57
21 MS "20" ve fotbalu: Česko-Španělsko ČT 4 Sport 14.7.07 sobota 1:39 172 1,0 23 35,14
22 MS "20" ve fotbalu: Česko-Japonsko ČT 4 Sport 12.7.07 čtvrtek 12:55 167 1,0 23 12,49
23 Sport ve světě ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 14:36 24 1,0 22 11,04
24 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 21:49 6 1,0 22 3,28
25 III. hry olympiády dětí a mládeže ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 15:28 30 0,9 22 8,39
26 Fotbalové portské s příchutí bronzu ČT 4 Sport 22.7.07 neděle 10:33 68 0,9 21 5,14
27 Legendy 2007 - fotbalový turnaj internacionálů ČT 4 Sport 5.7.07 čtvrtek 18:31 26 0,9 21 4,30
28 Wimbledon 2007 5 ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 16:46 32 0,9 21 7,97
29 FC Slovan Liberec - FC Tobol Kostanaj ČT 4 Sport 15.7.07 neděle 19:08 104 0,9 21 2,99
30 MS motocyklů 2007 USA ČT 4 Sport 23.7.07 pondělí 18:01 70 0,9 21 4,43
31 Adrenalin Cup 2007 ČT 4 Sport 8.7.07 neděle 21:04 25 0,9 20 2,57
32 Sláva vítězům ČT 4 Sport 20.7.07 pátek 16:08 15 0,8 19 8,39

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVENCOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 23 000 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Setkání hokejových legend ČT 4 Sport 10.7.07 úterý 17:40 16 0,8 19 4,53
34 MS "20" ve fotbalu: Argentina-Česko ČT 4 Sport 1.7.07 neděle 8:01 122 0,8 17 8,21
35 MS "20" ve fotbalu: Česko-Japonsko ČT 4 Sport 12.7.07 čtvrtek 6:00 126 0,8 18 27,62
36 MS "20" ve fotbalu: Česko-Panama ČT 4 Sport 7.7.07 sobota 17:05 112 0,8 18 5,72
37 Sport ve světě ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 20:45 40 0,8 18 2,23
38 MS "20" ve fotbalu: Česko-Rakousko ČT 4 Sport 19.7.07 čtvrtek 14:12 124 0,8 18 9,32
39 Běž! ČT 4 Sport 5.7.07 čtvrtek 16:52 19 0,8 18 4,59
40 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 15.7.07 neděle 19:02 5 0,8 18 3,24
41 Vinařská "50" Author Znovín Cup ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 15:00 19 0,8 18 8,09
42 MaXtreme ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 23:23 30 0,8 18 9,15
43 Sport v regionech ČT 4 Sport 12.7.07 čtvrtek 15:43 29 0,8 17 8,29
44 MS družstev na ploché dráze Česko ČT 4 Sport 29.7.07 neděle 13:25 91 0,8 17 4,63
45 Wimbledon 2007 1 ČT 4 Sport 2.7.07 pondělí 12:00 209 0,8 17 8,96
46 MČR v silniční cyklistice ČT 4 Sport 3.7.07 úterý 21:05 45 0,8 17 2,20
47 Tour de France 2007 ČT 4 Sport 28.7.07 sobota 13:30 26 0,7 17 6,60
48 MS "20" ve fotbalu: Česko-Japonsko ČT 4 Sport 11.7.07 středa 5:00 60 0,7 17 45,21
49 MS"17"v atletice 2007 Ostrava ČT 4 Sport 12.7.07 čtvrtek 16:13 259 0,7 17 3,41
50 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 8.7.07 neděle 19:12 12 0,7 17 2,63

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


